
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217
i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 i § 2  zawarte są w załączniku Nr 3.

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/68/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 
27 listopada 2019 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/65/2019 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 31 października 2019 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/65/2019 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 31 października 2019 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 27 612 668,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 25 298 760,00 zł,

b) dochody majątkowe – 2 313 908,00 zł;

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 30 483 290,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 24 169 388,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 313 902,00 zł;

3) Deficyt budżetu w wysokości 2 870 622,00 zł, który zostanie pokryty:

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 2 618 409,00 zł,

b) wolnymi środkami w kwocie 252 213,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Grażyna Płonowska

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 373 984,00

0,00 0,00

01010 0,00 373 984,00

0,00 0,00

0,00 373 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 373 984,000,00

0,00 0,00

0,00 373 984,00

8

0,00 373 984,00Rolnictwo i łowiectwo

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 2 600,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4 5

bieżące

Dochody budżetowe

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Brańsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 1



758 0,00 12 449,00

0,00 0,00

75801 0,00 12 449,00

0,00 0,00

0,00 12 449,00

razem: 0,00 386 433,00

0,00 0,00

010 -373 984,00 0,00

-373 984,00 0,00

01010 -373 984,00 0,00

-373 984,00 0,00

-373 984,00 0,00

razem: -373 984,00 0,00

-373 984,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 999 999,00 1 626 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 999 999,00 1 626 015,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 999 999,00 1 626 015,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 626 015,00

6297

majątkowe 2 687 892,00 2 313 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 459 942,00 2 085 958,00

1 999 999,00 1 626 015,00

1 999 999,00

17 166 402,00 17 552 835,00

396 284,00 396 284,00

3 435 478,00 3 447 927,00

0,00

3 447 927,00

Różne rozliczenia 9 485 006,00 9 497 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 435 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 15 700,00

0,00 0,00

85501 0,00 15 700,00

0,00 0,00

0,00 15 700,00

razem: 0,00 15 700,00

0,00 0,00

-373 984,00 402 133,00

-373 984,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 856 226,00 2 482 242,00

Ogółem: 27 584 519,00 27 612 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 086 985,00 4 102 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 7 727 625,00 7 743 325,00

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 086 985,00 4 102 685,00

Rodzina

3 4 5 8

bieżące

6 059 061,00 6 074 761,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 3



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

2 600,00 2 600,00

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

141 057,00 141 057,00

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 282 448,00 4 292 448,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 218 408,00 4 218 408,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 999 999,00 1 626 015,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 218 409,00 2 592 393,00

Pozostała działalność 36 210,00 46 210,0001095

01010

Rozdział

Poroz. z AR

Zmiana

Razem:

Razem: 0,00

Wydatki budżetowe

Rodzaj: Poroz. z JST

Rodzaj:

Własne

Zmiana

10 000,00

0,00

-373 984,00

373 984,00

0,00

Zmiana

10 000,00

Rozdział

Rozdział

Rodzaj:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Brańsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 1



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

36 210,00 46 210,00

600 Transport i łączność 448 498,00 408 498,00

Drogi publiczne gminne 444 325,00 404 325,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

444 325,00 404 325,00

750 Administracja publiczna 2 523 774,00 2 523 774,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 350,00 95 450,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 050,00 12 150,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 183 124,00 2 177 024,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

545 375,00 531 275,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

48 000,00 56 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 460,00 648 460,00

Ochotnicze straże pożarne 634 960,00 634 960,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

224 383,00 223 383,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

9 440,00 10 440,00

801 Oświata i wychowanie 7 795 411,00 7 807 860,00

Szkoły podstawowe 4 725 894,00 4 717 031,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

627 544,00 582 732,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

179 543,00 183 043,00

80101

75412

12 449,00

-44 812,00

3 500,00

1 000,00

-8 863,00

-1 000,00

8 000,00

0,00

0,00

6 100,00

-6 100,00

-14 100,00

0,00

-40 000,00

6 100,0075022

75023

60016

-40 000,00

-40 000,00

10 000,00

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 2



1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. a ustawy)

3 739 371,00 3 771 820,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355 395,00 375 107,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

24 952,00 22 952,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

14 658,00 13 459,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. a ustawy)

315 785,00 338 696,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 376 084,00 377 684,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

18 715,00 16 815,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. a ustawy)

275 293,00 278 793,00

852 Pomoc społeczna 912 576,00 912 476,00

Dodatki mieszkaniowe 2 349,00 2 249,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 349,00 2 249,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 857,00 92 957,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 857,00 92 957,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

92 857,00 92 957,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 834 745,00 2 864 745,00

Pozostała działalność 1 984 934,00 2 014 934,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

385 946,00 415 946,00

22 583 859,00 22 596 308,00

90095 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Razem: 12 449,00

80106

85415

85215

80103

100,00

-100,00

100,00

1 600,00

3 500,00

-100,00

-100,00

100,00

22 911,00

-1 900,00

-1 199,00

32 449,00

-2 000,00

19 712,00

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 3



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 059 061,00 6 074 761,00

Świadczenie wychowawcze 4 086 985,00 4 102 685,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

4 035 377,00 4 051 077,00

7 727 625,00 7 743 325,00

Przed zmianą Po zmianie

30 455 141,00 30 483 290,00

2) dotacje na zadania bieżące

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego,

6) wydatki na obsługę długu

2. Wydatki majątkowe

Rodzaj:

Razem: 15 700,00

Rozdział Zmiana

15 700,00

85501 15 700,00

15 700,00

Zlecone

Zmiana
OGÓŁEM:

28 149,00

0,00

6 966 690,00

400 334,00

137 000,00

6 313 902,00

Na w/w wydatki składają się:

Podaiał wydatków Plan na 2019 r.

1. 2.

1. Wydatki bieżące 24 169 388,00
1) wydatki jednostek budżetowych 15 813 984,00
w tym:

9 066 341,00

6 826 207,00

851 470,00

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 4



1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2) zakup i objęcie akcji i udziałów

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

6 313 902,00

5 179 102,00

0,00

0,00

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Brańsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w § 
0970 zwiększono dochody z tytułu zwrotu podatku VAT zapłaconego w związku z realizacją zadań z zakresu 
infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej o kwotę 373 948,00 zł.

W dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego § 2920 na podstawie pisma Ministra Finansów zwiększono część 
oświatową subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 12 449,00 zł, z przeznaczeniem 
na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach.

W dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w § 
6297 zmniejszono środki na przebudowę stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy i Domanowie 
o kwotę 373 948,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenia wychowawcze § 2060 na podstawie pisma 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 15 700,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczenia wychowawczego.

Do załącznika Nr 2

W dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz.01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
zmniejszono wydatki na przebudowę stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy i Domanowie finansowane 
z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 373 984,00 zł i zwiększono wydatki na przebudowę stacji uzdatniania 
wody w Brzeźnicy i Domanowie finansowane z budżetu gminy o kwotę 373 948,00 zł.

W rozdz. 01095 - Pozostała działalność zwiększono wydatki na realizację zadań statutowych 
o kwotę 10 000,00 zł.

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejszono wydatki na 
realizację zadań statutowych o kwotę 40 000,00 zł.

W dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75022 - Rady gmin zwiększono wydatki 
na realizację zadań statutowych o kwotę 6 100,00 zł.

W rozdz. 75023 - Urzędy gmin zmniejszono wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 
14 100,00 zł, zwiększono wydatki na zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem o kwotę 
8 000,00 zł.

W dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 - Ochotnicze 
straże pożarne zmniejszono wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 1 000,00 zł, zwiększono wydatki 
na zakup środków bhp o kwotę 1 000,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 –Szkoły podstawowe zwiększono wydatki na 
wypłatę odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach o kwotę 12 449,00 zł, zwiększono wydatki na 
wynagrodzenia o kwotę 20 000,00 zł, zwiększono wydatki na dodatki wiejskie o kwotę 3 500,00 zł, 
zmniejszono wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 44 812,00 zł.

W rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejszono wydatki na 
realizację zadań statutowych o kwotę 2 000,00 zł, zmniejszono wydatki na wypłatę dodatków wiejskich 
o kwotę 1 199,00 zł, zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 22 911,00 zł.

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 1



W rozdz. 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego zmniejszono wydatki na realizację zadań 
statutowych o kwotę 1 900,00 zł, zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 3 500,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejszono wydatki 
na wypłatę dodatków mieszkaniowych o kwotę 100,00 zł. 

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna 
dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększono wydatki na świadczenia o charakterze socjalnym 
dla uczniów o kwotę 100,00 zł.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – pozostała działalność 
zwiększono wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 30 000,00 zł. 

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenia wychowawcze zwiększono wydatki 
na wypłatę świadczenia wychowawczego o kwotę 15 700,00 zł.

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Grupa § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 218 408,00 0,00 4 218 408,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 218 408,00 0,00 4 218 408,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane środkami,  o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 uofp

1 999 999,00 -373 984,00 1 626 015,00

Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w
Brzeźnicy

1 116 018,00 -208 687,00 907 331,00

Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w
Domanowie

883 981,00 -165 297,00 718 684,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów

inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp

2 218 409,00 373 984,00 2 592 393,00

Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w
Brzeźnicy

1 359 480,00 208 687,00 1 568 167,00

Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w
Domanowie

858 929,00 165 297,00 1 024 226,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę
960 694,00 0,00 960 694,00

40002 Dostarczanie wody 960 694,00 0,00 960 694,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane środkami,  o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 uofp

705 168,00 0,00 705 168,00

Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2019

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Brańsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 1



Instalacje OZE dla gospodarstw domowych w Gminie
Brańsk

705 168,00 0,00 705 168,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów

inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp

255 526,00 0,00 255 526,00

Instalacje OZE dla gospodarstw domowych w Gminie
Brańsk

255 526,00 0,00 255 526,00

750 Administracja publiczna 48 000,00 8 000,00 56 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 8 000,00 56 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00 8 000,00 56 000,00

Zakup sprzętu informatycznego wraz z
oprogramowaniem

48 000,00 8 000,00 56 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
336 300,00 0,00 336 300,00

75405 Komendy powiatowe Policji 11 300,00 0,00 11 300,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 300,00 0,00 11 300,00

Dofinansowanie zakupu trzech oznakowanych
pojazdów na wyposażenie Komendy Powiatowej

Policji w Bielsku Podlaskim
11 300,00 0,00 11 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 325 000,00 0,00 325 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa remizy OSP w Domanowie 20 000,00 0,00 20 000,00

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i

zakupy inwestycyjne
305 000,00 0,00 305 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki OSP w Mniu

305 000,00 0,00 305 000,00

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 742 500,00 0,00 742 500,00

90095 Pozostała działalność 742 500,00 0,00 742 500,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 742 500,00 0,00 742 500,00

zakup samochodu dostawczego "Brygadówki" 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup węzła do produkcji betonu i maszyn do
konserwacji i budowy dróg 

692 500,00 0,00 692 500,00

6 305 902,00 8 000,00 6 313 902,00Razem

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 3



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa
Przedmiotow

a
L.p.

Nazwa zad. lub podm.
dot

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

475 103,00

8 000,00

2

Gminna
Biblioteka
Publiczna w
Kalnicy

2 600,00 174 700,00 2
Zadania z zakresu

sportu
20 110,00

3 Gmina Wyszki 11 057,00

4

Związek Gmin
Wiejskich

Województwa
Podlaskiego

9 900,00

1

Gminny Ośrodek
Upowszechniania

Kultury w
Kalnicy

Zorganizowanie
wypoczynku letniego
dla dzieci z rodzin
patologicznych

1 20 000,00

Wykaz dotacji w 2019 r

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Brańsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 1



5
Jednostka OSP w

Mniu
305 000,00

6
Województwo
podlaskie

130 000,00

448 657,00 667 703,00 0,00 40 110,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 1 156 470,00

Razem: Razem:

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 2



własne
z funduszy

z art. 5 ust. 1
ufp

z budżetu
krajowego

dz.010

rozdz.01010

dz.010

rozdz.01010

dz. 400

rozdz. 40002

dz. 801

rozdz. 80101

dz. 801

rozdz. 80106

dz. 801

rozdz. 80195

5 579 436,00 2 851 969,00 2 711 604,00 15 863,00

15 863,00179 436,00 163 573,00

149 520,00 149 520,00

71 378,00 4 050,00 67 328,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

Plan na 2019 r.Dział  Rozdział

 z funduszy strukturalnych na rok 2019

Lp Nazwa zadania

Przebudowa stacji uzdatniania wody w
Brzeźnicy

2 475 498,00

w tym środki

1 568 167,00 907 331,00

1
Przebudowa stacji uzdatniania wody w

Domanowie
1 742 910,00 1 024 226,00 718 684,00

2
Instalacje OZE dla gospodarstw

domowych 
 w Gminie Brańsk

960 694,00 255 526,00 705 168,00

4

Razem:

"Zdobycie wiedzy - kluczem do sukcesu"

6 "Kompetencje cyfrowe drogą do sukcesu"

5 "Przedszkolaki przecierają szlaki"

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Brańsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: FCC3EE67-B986-4B62-928B-CF3F442E7F60. Podpisany Strona 1




